Унифицированная форма № Т-1
                                                                                                                                                                      Утверждена          Постановлением
                        Госкомстата России
                            от 05.01.2004 № 1

	Код

	                                               МКДОУ ДСОВ № 34
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	11521763

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                      ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]37 - а п.2
	11.07.2018

О дополнительных мерах антитеррористической
 защищенности  в МКДОУ ДСОВ № 34.
 В связи с началом учебного года и на основании приказу Управления образования администрации Надеждинского муниципального района
Приказываю:.
1. Усилить контроль за пропускным режимом , исключающим проникновение в здание подозрительных лиц и техники.
2. Назначить ответственным за ежедневный осмотр здания, территории, подвала, чердака, складских помещений – завхоза Уварову Елену Геннадьевну. Результаты осмотра ежедневно фиксировать в журнале.
3. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе – Треповой Галине Юрьевне, провести обучение и тренировки с сотрудниками и детьми ( с привлечением специалистов) по противодействию терроризму и действиям в экстремальных ситуациях и действиям в случае обнаружения подозрительных предметов и посторонних лиц на территории ДОУ.
4. Закрепить групповые комнаты  за сотрудниками:
- Младшая группа – Бурлакова Н.А., Гурова Л.А.
- Средняя группа   – Нечипорюк Е.Ю., Сафонова О.А.
- Старшая группа № 1 - Липухина И.В., Содыкова Е.А.
 - Старшая группа № 2 - Любич Т.А., Смолякова Г.Л.
 - Подготовительная к школе группа № 1 – Сидорова Н.М., Кияница Н.Ю.
Подготовительная к школе группа № 2 – Шляпникова С.В., Дроздова А.Д.
5. Воспитателям проводить ежедневный осмотр помещений, закрепленных за ними и делать соответствующую запись в журнал.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МКДОУ ДСОВ № 34                                          Н.Г. Изотова
 С приказом ознакомлены:
____________ Г.Ю.Трепова
 ____________  Е.Г.Уварова
_____________Нечипорюк Е.Ю.,
____________ Сафонова О.А.
____________ Любич Т.А.,
____________ Смолякова Г.Л.
____________Липухина И.В.,
____________Содыкова Е.А.
____________ Сидорова Н.М.
____________ Н.Ю. Кияница
____________Шляпникова С.В.,
____________Дроздова А.Д.
___________ Л.А.Гурова
__________ Н.А.Бурлакова